Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-4407-9

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 119.0/2021 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 22 Junho 2021

Presidência

Resolução

PRESIDÊNCIA

RESOLUÇÃO PLENO Nº 18, DE 09 DE JUNHO DE 2021

Dispõe sobre a incorporação do município de Moreno na área de
jurisdição da Subseção Judiciária de Jaboatão dos Guararapes  e
estabelece outras providências.â€¯

O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 96, inciso I,
alínea â€œbâ€, da Constituição Federal,â€¯

CONSIDERANDO a necessidade de equalizar o quantitativo de feitos distribuídos nas Varas Federais da Seção
Judiciária de Pernambuco,

RESOLVE

Art. 1º Ampliar, a partir de 02 de julho de 2021, a competência territorial das Varas da Subseção Judiciária de
Jaboatão dos Guararapes para abranger o município de Moreno, além da própria sede.

Art. 2º Não haverá redistribuição dos processos em tramitação, devendo a ampliação ser aplicada apenas a processos
futuros.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor no dia 02 de julho de 2021

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Desembargador Federal EDILSON NOBRE PEREIRA JÚNIOR

Presidente

Desembargador Federal PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA

Desembargador Federal VLADIMIR SOUZA CARVALHO

Desembargador Federal ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

Desembargador Federal FRANCISCO ROBERTO MACHADO

Desembargador Federal PAULO MACHADO CORDEIRO

Desembargador Federal CID MARCONI GURGEL DE SOUZA

Desembargador Federal ALEXANDRE COSTA DE LUNA FREIRE

Desembargador Federal ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO

Desembargador Federal LEONARDO HENRIQUE DE CAVALCANTE CARVALHO

Desembargador Federal ROBERTO WANDERLEY NOGUEIRA

Documento assinado eletronicamente por , EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR
, em 10/06/2021, às 08:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.PRESIDENTE

15/49

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2007-4407-9

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 119.0/2021 Recife - PE,    Disponibilização:  Terça-feira, 22 Junho 2021

Documento assinado eletronicamente por , VLADIMIR SOUZA CARVALHO
, em 10/06/2021, às 14:45, conforme art. 1º, III, "b", da LeiDESEMBARGADOR FEDERAL

11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO HENRIQUE DE CAVALCANTE
, , em 10/06/2021, às 15:13, conforme art. 1º, III,CARVALHO DESEMBARGADOR FEDERAL

"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por , FRANCISCO ROBERTO MACHADO
, em 10/06/2021, às 15:30, conforme art. 1º, III, "b", da LeiDESEMBARGADOR FEDERAL

11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por , PAULO MACHADO CORDEIRO
, em 10/06/2021, às 16:18, conforme art. 1º, III, "b", da LeiDESEMBARGADOR FEDERAL

11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por , ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
, em 10/06/2021, às 19:35, conforme art. 1º, III, "b", da LeiDESEMBARGADOR FEDERAL

11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por , CID MARCONI GURGEL DE SOUZA
, em 11/06/2021, às 02:09, conforme art. 1º, III, "b", da LeiDESEMBARGADOR FEDERAL

11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por , ALEXANDRE COSTA DE LUNA FREIRE
, em 11/06/2021, às 10:52, conforme art. 1º, III, "b", da LeiDESEMBARGADOR FEDERAL

11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por , ROBERTO WANDERLEY NOGUEIRA
, em 11/06/2021, às 13:27, conforme art. 1º, III, "b", da LeiDESEMBARGADOR FEDERAL

11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por , ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA FILHO
, em 11/06/2021, às 22:28, conforme art. 1º, III, "b", da LeiDESEMBARGADOR FEDERAL

11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por , PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
, em 22/06/2021, às 11:18, conforme art. 1º, III, "b", da LeiDESEMBARGADOR FEDERAL

11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador  e o código CRC .2152760 8787F4C4

16/49